6、工程竣工验收前，乙方应提交一式四份完整的竣工图和竣工资料及其电子文件

给甲方。工程变更较大时，由乙方重新绘制竣工图及提供有关工程验收资料，其中发生

的一切费用由乙方承担。 

7、工程完工后，乙方应通知甲方进行验收。双方现场核点工程量及检查工程质量，

经双方办理签证手续后，乙方按规定办理工程移交工作。 

8、自工程竣工验收之日起满三个月后的 5个工作日由乙方书面提出质量评定要求，

甲方接到通知后5个工作日内会同乙方进行质量等级评定。 

第六条  工程价款及付款方式 

（一）工程暂定总价款为人民币 3700000元（大写叁佰柒拾万元整）。 

（二）付款方式及结算： 

1、 园林绿化工程形象进度完成    % 时，经双方签证确认后，由乙方向甲方提交

付款申请文件，甲方审核后于 7 天内向乙方支付至合同暂定总价款的    ％；  

2、工程竣工并移交，乙方向甲方提供齐备完善的竣工验收资料、结算资料且双方

办妥结算手续后的30天内，甲方向乙方付至工程结算总价款的90%，余款作为工程质量

保修金。工程质量保修金返还按附件《工程质量保修书》的约定。 

3、如遇假期或乙方的原因延误，付款日顺延。 

4、若甲方需在本合同约定的标的或工作量以外委托乙方完成一定工程或工作量，